

ANNEX 2 - Costos Generals del contracte - Lot 3

	Unitats		Cost Unitari		Total	%
Cost personal servei i coordinació						
Personal servei bàsic laborables	113,00	hores	14,990	€/h	1.693,87 €	28,38%
Personal servei bàsic festius	24,00	hores	17,296	€/h	415,10 €	6,95%
Personal servei bàsic nocturn	60,00	hores	24,200	€/h	1.452,00 €	24,32%
Personal especialistes laborables	0,00	hores	16,143	€/h	- €	0,00%
Personal especialistes festius	0,00	hores	20,755	€/h	- €	0,00%
Cost Personal coordinació	65,00	hores	22,000	€/h	1.430,00 €	23,96%
Cost SICH	197,00	hores	0,130	€/h	25,61 €	0,43%
Mitjans materials d'ús fungibles	197,00	hores	0,600	€/h	118,20 €	1,98%
Mitjans materials neteja fungibles	197,00	hores	0,340	€/h	66,98 €	1,12%
Mitjans materials mobles	197,00	hores	0,100	€/h	19,70 €	0,33%
Mitjans materials immobles	197,00	hores	0,090	€/h	17,73 €	0,30%
Cost seguiment inserció	197,00	hores	0,220	€/h	43,34 €	0,73%
Neteja punts d'aire	0	U	5,000	€/un	- €	0,00%
Neteja contenidors	0	U	60,000	€/un	- €	0,00%
Total PEM					5.282,53 €	88,50%
Despeses generals			7,000%		369,78 €	6,19%
Benefici industrial			6,000%		316,95 €	5,31%
Total servei anual					5.969,26 €	100,00%
IVA					1.253,54 €	21,00%
Total					7.222,80 €	121,00%

caselles on fer baixes

	Cost unitari sense iva		Cost unitari amb iva	
Bàsic laborables	26,814	E	32,445	Euros/h BL
Especialistes laborables	28,117	E	35,597	Euros/h EL
Bàsic Festius	29,419	E	34,022	Euros/h BF
Especialistes Festius	33,328	E	40,327	Euros/h EF
contenidors higiènics	67,800	E	82,038	Euros cont. i any
Neteja i desinfecció punts d'aire	5,650	E	6,837	Euros punt des.